
NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Maria do Carmo Cronemberger Alimentação NF 104849 16/10/2021 977,85

Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentação NF 017 22/10/2021 2.900,00

G Alves da Silva Alimentação NF 194 26/10/2021 3.510,00

Marcio Roberto Alves Machado Alimentação NF 892375440 28/10/2021 3.240,00

J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 1.007 29/10/2021 6.118,80

R Machado de Carvalho Alimentação NF 133 29/10/2021 7.261,00

Maria do Carmo Cronemberger Alimentação NF 109168 24/11/2021 1.980,30

J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 1.021 29/11/2021 5.905,00

R Machado de Carvalho Alimentação NF 148 29/11/2021 7.938,00

Marcio Roberto Alves Machado Alimentação NF 892383149 30/11/2021 3.417,82

G Alves da Silva Alimentação NF 208 30/11/2021 2.358,40

Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentação NF 023 30/11/2021 4.800,00

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Johannes Skorzak Gerente 09/2021 30/09/2021 2.758,78

Domingos de Sousa Lima Vigia 09/2021 30/09/2021 1.245,00

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 09/2021 30/09/2021 2.465,85

Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 09/2021 30/09/2021 1.017,50

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 09/2021 30/09/2021 2.018,50

Clessia da Silva Cozinheira 09/2021 30/09/2021 1.017,50

Giselle de Sena Melo Educadora 09/2021 30/09/2021 1.636,30

Rebeca Silva Cunha Secretária 09/2021 30/09/2021 1.609,00

Ivane Almeida Coelho Educadora 09/2021 30/09/2021 1.436,10

Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 09/2021 30/09/2021 1.017,50

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 09/2021 30/09/2021 1.472,50

Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 09/2021 30/09/2021 1.545,30

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 09/2021 30/09/2021 1.345,10

Edneuda Alves Sampaio Zeladora 09/2021 30/09/2021 1.017,50

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 09/2021 30/09/2021 1.563,50

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 09/2021 30/09/2021 1.868,35

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 09/2021 30/09/2021 1.700,00

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 09/2021 30/09/2021 1.472,50

Johannes Skorzak Gerente 10/2021 29/10/2021 2.758,78

Domingos de Sousa Lima Vigia 10/2021 29/10/2021 1.245,00

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 10/2021 29/10/2021 2.465,85

Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 10/2021 29/10/2021 1.017,50

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 10/2021 29/10/2021 2.018,50

Clessia da Silva Cozinheira 10/2021 29/10/2021 1.017,50

Giselle de Sena Melo Educadora 10/2021 29/10/2021 1.636,30

Prestação de Contas Parcial

Termo de Fomento 001/2021

1ª Parcela - R$ 150.000,00

SUB-TOTAL R$ 50.407,17

MATERIAL DE CONSUMO

DOC. COMPROBATÓRIO

PESSOAL

DOC. COMPROBATÓRIO



NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Rebeca Silva Cunha Secretária 10/2021 29/10/2021 1.609,00

Ivane Almeida Coelho Educadora 10/2021 29/10/2021 1.436,10

Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 10/2021 29/10/2021 1.017,50

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 10/2021 29/10/2021 1.472,50

Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 10/2021 29/10/2021 1.545,30

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 10/2021 29/10/2021 1.345,10

Edneuda Alves Sampaio Zeladora 10/2021 29/10/2021 1.017,50

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 10/2021 29/10/2021 1.563,50

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 10/2021 29/10/2021 1.868,35

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 10/2021 29/10/2021 1.700,00

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 10/2021 29/10/2021 1.472,50

Johannes Skorzak Gerente 11/2021 30/11/2021 2.758,78

Domingos de Sousa Lima Vigia 11/2021 30/11/2021 1.245,00

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 11/2021 30/11/2021 2.465,85

Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 11/2021 30/11/2021 1.017,50

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 11/2021 30/11/2021 2.018,50

Clessia da Silva Cozinheira 11/2021 30/11/2021 1.017,50

Giselle de Sena Melo Educadora 11/2021 30/11/2021 1.636,30

Rebeca Silva Cunha Secretária 11/2021 30/11/2021 1.609,00

Ivane Almeida Coelho Educadora 11/2021 30/11/2021 1.436,10

Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 11/2021 30/11/2021 407,00

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 11/2021 30/11/2021 1.472,50

Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 11/2021 30/11/2021 1.545,30

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 11/2021 30/11/2021 1.345,10

Edneuda Alves Sampaio Zeladora 11/2021 30/11/2021 1.017,50

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 11/2021 30/11/2021 1.563,50

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 11/2021 30/11/2021 1.868,35

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 11/2021 30/11/2021 1.700,00

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 11/2021 30/11/2021 1.472,50

Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 11/2021 30/11/2021 610,50

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 09/2021 06/10/2021 2.467,60

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
09/2021 07/10/2021 2.523,23

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 10/2021 05/11/2021 2.467,60

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
10/2021 10/11/2021 2.523,23

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
11/2021 30/11/2021 2.523,23

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 11/2021 30/11/2021 2.467,60

SUB-TOTAL R$ 14.972,49

TOTAL GERAL R$ 150.000,00

SUB-TOTAL R$ 84.620,34

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

DOC. COMPROBATÓRIO

DOC. COMPROBATÓRIO


